

## Małe przedszkole

Dnia 9 kwietnia 2010 roku w **Zespole Szkół w Brudzowicach** rozpoczęło działalność „**Małe Przedszkole**” będące placówką opiekuńczo - wychowawczo - edukacyjną dla dzieci w wieku przedszkolnym – 3 do 5 lat, realizującą swoje cele i zadania we współpracy z rodzicami. Uroczystego otwarcia dokonali Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś oraz Anna Buchalik - koordynator metodyczny Fundacji Edukacji Przedszkolnej.

W uroczystości wzięły udział dzieci, ich rodzice oraz zastępca Burmistrza Tomasz Sadłoń i Kierownik Referatu Oświaty Kultury i Promocji Grzegorz Podlejski. Placówka została zorganizowana przez Gminę Siewierz we współpracy z Fundacją Edukacji Przedszkolnej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Przedszkole zapewnia opiekę i możliwość wszechstronnego rozwoju psychofizycznego piętnastce najmłodszych mieszkańców Brudzowic i okolic. Projekt zakłada funkcjonowanie „Małego Przedszkola” co najmniej do końca listopada 2011 roku w wymiarze 5 godzin dziennie przez 5 dni w tygodniu. Zajęcia prowadzi wykwalifikowany nauczyciel wychowania przedszkolnego Pani Katarzyna Szymiec. W ramach projektu powstała w pełni wyposażona nowoczesna placówka przedszkolna umożliwiająca wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci już od najmłodszych lat. Barwne, estetyczne i funkcjonalne wyposażenie umożliwia nie tylko zabawę ale również naukę i rozwój sprawności fizycznej dziecka. Oprócz wyposażenia sali zajęć maluchy dostały również szafeczki do szatni i sprzęt do gier i zabaw ruchowych.

Pierwszego dnia zajęć maluchy zostały uroczyście pasowane na przedszkolaka, wykazały się dużą samodzielnością, nikt nie płakał, wszyscy deklarowali chęć przychodzenia do przedszkola. Korzyści z projektu odniosą wszyscy: dzieci, rodzice i cała społeczność lokalna.







---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś